

DILIGENCIA: Para hacer constar que se ha publicado en la Página Web de esta Universidad http://recursoshumanos.us.es, Resolución de 21 de septiembre de 2023, por la que se procede a la modificación de la composición del tribunal correspondiente a la convocatoria para el ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Sevilla, convocada por Resolución de 26 de octubre de 2022.

Sevilla, a fecha de la firma

LA JEFA DE SERVICIO DE SELECCIÓN DEL PAS Fdo. María de los Ángeles Domínguez Acevedo

Código Seguro De Verificación	B7f/6xrcdVJhEdIKJ8mAnQ==	Fecha	22/09/2023
Firmado Por	MARIA DE LOS ANGELES DOMINGUEZ ACEVEDO		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/B7f%2F6xrcdVJhEdIKJ8mAnQ%3D%3D	Página	1/1





RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA, POR LA QUE SE MODIFICA LA COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL DE VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO LIBRE, POR EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A LA ESCALA DE AYUDANTES DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 26 DE OCTUBRE DE 2022 DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA.

Por Resolución de 26 de octubre de 2022 (BOJA núm. 211, de fecha 3 de noviembre) (BOE núm. 300, de fecha 15 de diciembre) se convocaron pruebas selectivas de acceso libre, por el sistema de concurso-oposición, para el ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Sevilla.

Según lo dispuesto en la base 5.1 de la citada convocatoria, se dictó Resolución de fecha 17 de febrero de 2023, por la que se publicó la composición del Tribunal de Valoración de dicho proceso selectivo.

Como consecuencia de la renuncia presentada por motivos personales de la secretaria titular del referido Tribunal y aceptada la misma, se resuelve lo siguiente:

- D. a María de los Ángeles Domínguez Acevedo designada en principio como secretaria suplente del Tribunal de Valoración encargado de valorar el proceso selectivo para el acceso a la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Sevilla, se procede a su designación como secretaria titular del citado tribunal.
- Designar a D. José Alonso Murciano, como secretario suplente del Tribunal de Valoración encargado de valorar el proceso selectivo para el acceso a la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Sevilla, en sustitución de la secretaria suplente.

Contra la presente Resolución no cabe recurso alguno, ya que se trata de un acto que no pone fin al procedimiento, sin perjuicio de los recursos que procedan contra la Resolución que ponga fin al expediente.

En Sevilla a la fecha de la firma.

EL RECTOR,

P.D. EL DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS.

Fdo.: Fernando Cárdenas Sutil.

Código Seguro De Verificación	BahBjpVjAVHaUhzPdsVU+w==	Fecha	21/09/2023
Firmado Por	FERNANDO CARDENAS SUTIL		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/BahBjpVjAVHaUhzPdsVU%2Bw%3D%3D	Página	1/1
			1

